
УТВЕРЖДЕНО  

областным законом 

от 4 декабря 2019 года № 94-оз 

(приложение 18) 

 

Таблица 1  

приложения 18 
 

 

 

 

 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных  

образований Ленинградской области на подготовку и проведение  

мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области,  

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

муниципального образования 

Сумма 

(тысяч рублей) 

2020 год 2021 год 2022 год 

1 

2 

Город Всеволожск 

Тосненское городское поселение 

Нераспределенный резерв 

200 000,0 

0 

0 

0 

200 000,0 

0 

0 

0 

200 000,0 

 Итого 200 000,0 200 000,0 200 000,0 

 


